
ПРОТОКОЛ № 2

ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ

КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти»

08  .0  6  .20  23  м.     Харків  

Голова: Покроєва Л.Д.
Секретар вченої ради: Астахова М.С.
Усього членів ради – 14 осіб.
Присутні – 14 осіб.

1. Про призначення на науково-педагогічні посади – Покроєва Л.Д.

2. Наукова доповідь «Способи здійснення 
трансформативного навчання в умовах дистанційного 
освітнього процесу на курсах підвищення кваліфікації 

– Коченгіна М.В.

3. Про рекомендацію до друку та порушення клопотання
перед  МОН  України  щодо  надання  навчально-
методичній літературі відповідних грифів 

– Астахова М.С.

4. Про  затвердження  порядку  денного  засідання  вченої
ради КВНЗ «Харківська академія  неперервної  освіти»
25.08.2023

– Астахова М.С.



1. Слухали: Про призначення на науково-педагогічні посади

1.1.  Про  погодження  переведення  Китиченко  Тетяни  Сергіївни,  доцента  кафедри
соціально-гуманітарної освіти, на посаду завідувача кафедри соціально-гуманітарної освіти

За  підсумками  обговорення  переведення  кандидатури Китиченко Тетяни Сергіївни  на
посаду завідувача кафедри соціально-гуманітарної освіти та у зв’язку з відсутністю нормативних
підстав для оголошення конкурсу вчена рада 

ухвалила:
1.1. Погодити  переведення  Китиченко Тетяни  Сергіївни,  доцента  кафедри  соціально-

гуманітарної освіти, на посаду завідувача кафедри соціально-гуманітарної освіти для роботи за
контрактом з 21 серпня 2023.

1.2.  Про  погодження  переведення  Коваль  Олени Амер’янівни,  методиста  Центру
громадянського виховання, на посаду старшого викладача кафедри методики дошкільної
та початкової освіти

За  підсумками  обговорення  переведення  кандидатури  Коваль Олени  Амер’янівни на
посаду старшого викладача кафедри методики дошкільної та початкової освіти та у зв’язку з
відсутністю нормативних підстав для оголошення конкурсу вчена рада

ухвалила:
1.2. Погодити переведення Коваль Олени Амер’янівни, методиста Центру громадянського

виховання, на посаду старшого викладача кафедри методики дошкільної та початкової освіти для
роботи за контрактом з 17 серпня 2023.

2.  Слухали:  наукова  доповідь  Коченгіної  М.В.  «Способи здійснення  трансформативного
навчання в умовах дистанційного освітнього процесу на курсах підвищення кваліфікації»

За  результатами  наукової  доповіді  Коченгіної  М.В.  «Способи  здійснення
трансформативного навчання в умовах дистанційного освітнього процесу на курсах підвищення
кваліфікації» та їх обговорення вчена рада 

ухвалила:
2.1. Інформацію наукової  доповіді  Коченгіної М.В.  «Способи  здійснення

трансформативного навчання в умовах дистанційного освітнього процесу на курсах підвищення
кваліфікації» прийняти до відома та використовувати у роботі.

3. Слухали: Про рекомендацію до друку  та  порушення клопотання перед МОН України
щодо надання навчально-методичній літературі відповідних грифів

За  результатами  ознайомлення  з  матеріалами  посібника  «Джерело  педагогічних  інновацій.
Інноваційна діяльність учителя правознавства: від теорії до успіху» та їх обговорення вчена
рада 

ухвалила:
3.1. Рекомендувати до друку  «Джерело педагогічних інновацій. Інноваційна діяльність

учителя правознавства: від теорії до успіху. Науково-методичний журнал. – Випуск № 3(43).
– Харків: Харківська академія неперервної освіти, 2023».
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4. Слухали: Про затвердження порядку денного засідання вченої ради (25.08.2023).

За результатами обговорення повідомлення Астахової М.С. вчена рада

ухвалила:
4.1. Затвердити запропонований порядок денний засідання вченої ради на 25.08.2023.

Голова вченої ради,
ректор Харківської академії
неперервної освіти Любов ПОКРОЄВА

Секретар вченої ради Марія АСТАХОВА
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Додаток 1
до протоколу вченої ради
№2 від 08.06.2023

Наукова доповідь Коченгіної М.В. «Способи здійснення трансформативного навчання в
умовах дистанційного освітнього процесу на курсах підвищення кваліфікації»
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